
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 15. listopadu – 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

DEN BIBLE 
7.30 – mše svatá (Jaroslav Sáček, rodiče a sourozence) 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Alois a Marie Floriánovi, rodiče a sourozence) 

 

adorace a svátostné požehnání 
farní kavárna není 

!!! Pozor změna !!! Výtvarná dílna pro děti u příležitosti Dne Bible se přesouvá na neděli 13. prosince.  
 

Pondělí 16. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 17. listopadu – Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 
Státní svátek – den volna 

mše svatá není 
18.00 – modlitební společenství nad Biblí 

 

Středa 18. listopadu – Středa 33. týdne v mezidobí 
dětská mše svatá není  - v 16.30 zkouška scholičky 

 

Čtvrtek 19. listopadu – Čtvrtek 33. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

14.00 – pohřeb p. Zoubková Marie 
17.00 – modlitba růžence 

 

Pátek 20. listopadu – Pátek 33. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Sobota 21. listopadu – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
 

mše svatá není 
14.00 – pohřeb p. Němeček Jan  

 

úklid kostela: Krupičková Marie – ul. U cihelny 
 

Neděle 22. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
34. neděle v mezidobí 

 

7.30 – mše svatá (Jan Konečný, rodiče a sourozenci) 
na závěr bohoslužby výstav NSO, Te Deum na poděkování za končící církevní rok a svátostné požehnání 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – DIVÁKY  

 10.30 – mše svatá (za farníky) 
na závěr bohoslužby výstav NSO, Te Deum na poděkování za končící církevní rok a svátostné požehnání 

pravidelná měsíční sbírka 
adorace a svátostné požehnání není 

 
 
 



Další oznámení: 
 

Po dobu nepřítomnosti Otce Jiřího ve farnosti se v případě zaopatřování nebo pohřbu obracejte 
na děkanství v Hustopečích (519 412 027) 

 

V kostele na stolku pod kůrem si můžete do neděle 15. listopadu objednat vánoční pohlednici 
s biblickým přáním, kterou vydala Brněnská Tisková Misie. Pohlednice je k vidění ve vývěsce 

v předsíni kostela 
 

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy můžete navštívit 
každou neděli odpoledne, pokud bude adorace. Kromě toho každou první neděli v měsíci je 

možnost shlédnout pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

OBJEDNÁVKA DVD Z PAPEŽSKÉ NÁVŠTĚVY 
Česká televize vydala komplet 4 DVD z průběhu celé návštěvy papeže Benedikta XVI. v České 

republice. Cena je 299,- Kč.  
Více informací a možnost objednání v internetovém obchodu ČT: www.ceskatelevize.cz/eshop.  

 

Klub aktivních seniorek KLAS hledá cvičitelku rehabilitačního cvičení. Podrobnější informace podá 
p. Krušinová (mobil 731 235 844). 

 

Průvodce adventem 2009  
Opět nabízíme věřícím ve farnostech brožuru Průvodce adventem 2009, která může pomoci k 
užitečnému prožití adventní doby. K doplnění biblických rozjímání byly letos použity především 
myšlenky Benedikta XVI. Najdeme zde ale i texty od několika významných kardinálů (Carlo M. 

Martini, Jean-Marie Lustiger, Joachim Meisner a Gotfried Danneels).  
Sešitek formátu A5 je možné si zakoupit od příští neděle v zákristii. Cena je 9 Kč. 

 

Nejbližší akce:    
22. listopadu – děkanátní setkání katechetů – Hustopeče, kostel 

27. listopadu – měsíční tichá hodinová adorace 
28. listopadu – žehnání adventních věnců a zahájení adventní doby 

každou adventní neděli – odpolední prodej výrobků maminek z MIKEŠE pro podporu misií 
spojené s doprovodným programem (výstava, výtvarné dílny, …) 

29. listopadu – prodej křesťanské literatury (vhodný dárek k Vánocům) 
6. prosince – setkání dětí s Mikulášem 

6. prosince – farní kavárna s promítáním filmu 
10. prosince – humanitární sbírka pro Diakonii Broumov (pořádá OÚ) 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


